Nowyturg duia 2 piździernika 1880.
(6809) © g lo s w e u le .

L. 14805. W Imieniu Jego Cesarskiej
M ości!

C. k. sąd krs-owy dl» spraw karnych
orzekł na m >:y §§ 489 i 493 spraw kar.
i § 37 ust. pr., że treść artykułów umie
szczonych w nr. 18 czasopisma „Strahopud"
z dnia 15/27 września 1880 pod napisem:
„Scena iż geperalaoho sobrauija crłeuów ob-
szcz63twa imeny Mychąjła Kaczkowsroho w
K łomyi" i „K ruskim posłani e od Straho-
puda cztenije" w ustępie od słów „I obije

T
U

wozsta“ do słów „hłaholuszczym prawdu*,
zawiera znamiona występku z § 800 u. k.
z&tem usprawiedliwioną je t zarządzona przez
e.